
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 3 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej w m. Hedwiżyn, gmina Biłgoraj, 
powiat biłgorajski, województwo lubelskie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 w ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1478, z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej w m. Hedwiżyn, gmina Biłgoraj, powiat 
biłgorajski, województwo lubelskie zwaną dalej "strefą ochronną", składającą się z: 

1) terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wód podziemnych dla studni S-1, S-2 i S-3; 

2) terenu ochrony pośredniej ujęcia wód podziemnych. 

2.  Teren ochrony bezpośredniej obejmuje trzy studnie S-1, S-2 oraz S-3 zlokalizowane na  terenie działki 
o numerze ewidencyjnym 559/3 obręb 0010 Hedwiżyn.  

3. Teren ochrony pośredniej obejmuje obszar zasilania ujęcia ograniczony 25- letnim czasem wymiany 
wody w warstwie wodonośnej z uwzględnieniem pionowego przesączania.  

4. Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej strefy ochronnej określa załącznik nr 1 niniejszego 
rozporządzenia. 

5.  Położenie terenu ochrony bezpośredniej i pośredniej określa mapka stanowiąca załącznik nr 
2 niniejszego rozporządzenia. 

6.  Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie strefy ochrony pośredniej stanowi załącznik 
nr 3  niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. 1. Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują zakazy i nakazy, o których mowa 
w art. 127 i art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne. 

2.  Teren ochrony bezpośredniej należy zabezpieczyć, oznaczyć i ogrodzić zgodnie z art. 129 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne. 

§ 3. 1. Na terenie ochrony pośredniej wprowadza się zakazy i ograniczenia: 

1) wprowadzania ścieków do wód lub ziemi, z wyjątkiem oczyszczonych ścieków pochodzących 
z przydomowych oczyszczalni ścieków spełniających wymogi prawne; 

2) rolnicze wykorzystanie ścieków; 

3) przechowywanie lub składowanie odpadów promieniotwórczych; 

4) stosowanie nawozów oraz środków ochrony roślin, z wyjątkiem nawozów mineralnych i naturalnych, 
stosowanych w dawkach nieprzekraczających norm i zgodnie z terminami agrotechnicznymi oraz 
z wyjątkiem środków ochrony roślin, które według zezwolenia na wprowadzanie do obrotu lub pozwolenia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1224



na handel równoległy nie są klasyfikowane jako niebezpieczne dla środowiska (zdrowia człowieka, pszczół 
i organizmów wodnych) oraz do celów badań i rozwoju; 

5) budowę nowych dróg, linii kolejowych, lotnisk lub lądowisk, o ile wody opadowe lub roztopowe 
odprowadzane do ziemi z zanieczyszczonych powierzchni szczelnych powstałych w związku 
z inwestycjami: 

a) ujęte w systemy kanalizacji deszczowej i w ilości, jaka powstaje z opadów o natężeniu co najmniej 15 l 
na sekundę na 1 ha, nie podlegają oczyszczeniu do parametrów, o których mowa w  przepisach 
w sprawie warunków, jakie należy spełnić przy odprowadzaniu wód opadowych lub  roztopowych do 
wód lub do urządzeń wodnych, 

b) odprowadzane urządzeniami odwadniającymi, nie podlegają maksymalnemu możliwemu, 
uzasadnionemu technicznie i ekonomicznie, podczyszczaniu z zastosowaniem np. urządzeń, o  których 
mowa w przepisach określających warunki techniczne, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich 
usytuowanie; 

6) lokalizowanie zakładów przemysłowych oraz ferm chowu lub hodowli zwierząt; 

7) lokalizowanie nowych przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem 
przedsięwzięć dla których przeprowadzona ocena oddziaływania na środowisko nie wykazała wpływu na 
wody podziemne; 

8) lokalizowanie magazynów produktów ropopochodnych oraz innych substancji, a także rurociągów do ich 
transportu; 

9) lokalizowanie składowisk odpadów niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne oraz obojętnych; 

10) lokalizowania nowych ujęć wody, z wyjątkiem ujęć niewymagających pozwolenia wodnoprawnego, ujęć 
awaryjnych oraz budowlanych na cele specjalne i przeciwpożarowych. 

2. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. - Prawo wodne.  

§ 4. 1. Z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia strefa ochrony bezpośredniej ustanowiona 
wcześniej decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni w Stalowej Woli dla ujęcia wody w  m. Hedwiżyn zostaje 
zniesiona: 

1) Studnia nr 1 – decyzja z dnia 25 stycznia 2019 r. – RZ.ZUZ.4.4100.49.2019.AT; 

2) Studnia nr 2 - decyzja z dnia 25 stycznia 2019 r. – RZ.ZUZ.4.4100.49.2019.AT; 

3) Studnia nr 3 - decyzja z dnia 25 stycznia 2019 r. – RZ.ZUZ.4.4100.49.2019.AT. 

2. Teren ochrony bezpośredniej i teren ochrony pośredniej będą ustanowione w drodze aktu prawa 
miejscowego niniejszego rozporządzenia, które wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

WOJEWODA LUBELSKI 
 
 

Krzysztof Komorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1224



 

 

 

 

 

 

 

Przebieg granic terenu ochrony pośredniej  

 

1) od punktu oznaczonego nr 1 leżącego na granicy działek 553/3 i 554/7 w kierunku 

NNW (północny północny zachód) 485,2 m linią prostą wzdłuż granicy ww. działek 

do  punktu oznaczonego nr 2 znajdującego się na granicy działek 443 i 444; 

2) od punktu nr 2 w kierunku ENE (wschodni północny wschód) 68,8 m przecinając 

poprzecznie działki nr 444, 445, 446, 699 do punktu oznaczonego nr 3 znajdującego się 

w południowo-zachodnim wierzchołku działki nr 447; 

3) od punktu nr 3 w kierunku NNW (północny północny zachód) 121,6 m wzdłuż granic 

działek 699 i 447 do punktu oznaczonego nr 4  leżącego również na granicy tych dwóch 

działek; 

4) od punktu nr 4 w kierunku ENE (wschodni północny wschód) 43,6 m przecinając 

poprzecznie działki nr 447, 448/5, 448/10 do punktu oznaczonego nr 5 leżącego 

w  południowo wschodnim rogu działki 448/10; 

5) od punktu nr 5 w kierunku NNW (północny północny zachód) 38,6 m wzdłuż granic 

działek nr 448/10 i 449/8 do punktu oznaczonego nr 6 leżącego na granicy tych dwóch 

działek i działki nr 449/1; 

6) od punktu nr 6 w kierunku ENE (wschodni północny wschód) 65,6 m przecinając 

poprzecznie działki nr 449/1, 450 do punktu oznaczonego nr 7 leżącego na granicy 

działek nr 450 i 451; 

7) od punktu nr 7 w kierunku NNW (północny północny zachód) 54,2 m wzdłuż granicy 

działek nr 450 i 451 do punktu oznaczonego nr 8 znajdującego się w dalszym ciągu 

na  ww. granicy działek; 

8) od punktu nr 8 w kierunku ENE (wschodni północny wschód) 348,2 m linią prostą 

przez działki o numerach: 451, 452/1, 453, 691, 454/2, 455, 456/1, 457, 458/2, 459/3, 

460, 461, 462, 463, 464/2, 465 do punktu oznaczonego nr 9 znajdującego się na granicy 

działek  

465 i 466/3 (w odległości 14 m na południe od północnej granicy działki nr 466/3); 

Załącznik Nr 1 do rozporządzenia Nr 3

Wojewody Lubelskiego

z dnia 19 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1224



9) od punktu nr 9 w kierunku SSE (południowy południowy wschód) do punktu 

oznaczonego nr 10 znajdującego się również na granicy działek 465 i 466/3 

w  odległości 78 m od punktu nr 9; 

10) od punktu nr 10 w kierunku ENE (wschodni północny wschód) 79,2 m linią prostą 

przez działki nr 466/3, 467, 468, 469 do punktu oznaczonego nr 11 znajdującego się 

na  granicy działek 469 i 470; 

11) od punktu nr 11 w kierunku SSE (południowy południowy wschód) 60,4 m do punktu 

oznaczonego nr 12 znajdującego się również na granicy działek 469 i 470 (w odległości  

ok. 60 m na wzdłuż ww. granic działek); 

12) od punktu nr 12 w kierunku ENE (wschodni północny wschód) 86,4 m przecinając 

poprzecznie działki nr 470, 471/1, 471/2, 473/2, 474 do punktu oznaczonego nr 13 

znajdującego się na granicy działek 474 i 475; 

13) od punktu nr 13 w kierunku SSE (południowy południowy wschód) 564 m linią prostą 

wzdłuż granic działek 474 i 475 przecinając najpierw drogę asfaltową oznaczoną jako 

działka nr 504; dalej wzdłuż granicy działek nr 588/2 oraz 589/8 i 589/9, przecinając 

drogę gruntową na styku działek 588/3 i 589/2, a następnie dalej wzdłuż granic działek 

nr 588/4 oraz 589/4, 589/5, 589/6, 589/10 do punktu oznaczonego nr 14 znajdującego 

się na granicy działek 588/4 i 589/10; 

14) od punktu nr 14 w kierunku WSW (zachodni południowy zachód) 690,2 m linią prostą 

przez działki o numerach: 588/4, 587/4, 586/7, 585/4, 583/3, 582/4, 581/4, 580/8, 579/7, 

578/8, 577/3, 576/3, 575/3, 571, 570/13, 570/11, 569/3, 568/4, 567/6, 566/3, 565/4, 

690/4, 563/5, 562/3, 561/4, 560/6, 559/4, 558/12, 558/9, 557/3, 698/2, 556/5, 555/9, 

554/8, 554/7  do punktu oznaczonego nr 1 leżącego na granicy działek 553/3 i 554/7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1224



Załącznik Nr 2 do rozporządzenia Nr 3

Wojewody Lubelskiego

z dnia 19 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1224



 

 

 

 

 

 

 

Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie strefy ochrony pośredniej: 

 

województwo powiat gmina obreb nr_dzialki teryt 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 560/6 060203_2.0010.560/6 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 504 060203_2.0010.504 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 461 060203_2.0010.461 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 588/4 060203_2.0010.588/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 465 060203_2.0010.465 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 587/2 060203_2.0010.587/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 565/2 060203_2.0010.565/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 466/3 060203_2.0010.466/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 452/3 060203_2.0010.452/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 459/5 060203_2.0010.459/5 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 556/2 060203_2.0010.556/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 456/2 060203_2.0010.456/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 690/2 060203_2.0010.690/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 560/4 060203_2.0010.560/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 471/2 060203_2.0010.471/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 559/6 060203_2.0010.559/6 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 456/1 060203_2.0010.456/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 581/6 060203_2.0010.581/6 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 445 060203_2.0010.445 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 554/6 060203_2.0010.554/6 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 469 060203_2.0010.469 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 559/3 060203_2.0010.559/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 577/3 060203_2.0010.577/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 453 060203_2.0010.453 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 578/9 060203_2.0010.578/9 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 575/3 060203_2.0010.575/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 691 060203_2.0010.691 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 468 060203_2.0010.468 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 578/3 060203_2.0010.578/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 578/8 060203_2.0010.578/8 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 586/3 060203_2.0010.586/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 585/3 060203_2.0010.585/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 448/4 060203_2.0010.448/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 464/2 060203_2.0010.464/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 554/7 060203_2.0010.554/7 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 452/4 060203_2.0010.452/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 463 060203_2.0010.463 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 455 060203_2.0010.455 

Załącznik Nr 3 do rozporządzenia Nr 3

Wojewody Lubelskiego

z dnia 19 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1224



lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 459/4 060203_2.0010.459/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 473/2 060203_2.0010.473/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 457 060203_2.0010.457 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 585/4 060203_2.0010.585/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 458/1 060203_2.0010.458/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 569/3 060203_2.0010.569/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 567/6 060203_2.0010.567/6 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 459/1 060203_2.0010.459/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 565/3 060203_2.0010.565/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 584 060203_2.0010.584 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 576/1 060203_2.0010.576/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 444 060203_2.0010.444 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 462 060203_2.0010.462 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 570/11 060203_2.0010.570/11 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 586/6 060203_2.0010.586/6 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 567/1 060203_2.0010.567/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 448/5 060203_2.0010.448/5 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 555/9 060203_2.0010.555/9 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 583/3 060203_2.0010.583/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 576/3 060203_2.0010.576/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 450 060203_2.0010.450 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 580/7 060203_2.0010.580/7 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 568/3 060203_2.0010.568/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 699 060203_2.0010.699 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 586/4 060203_2.0010.586/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 559/4 060203_2.0010.559/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 579/8 060203_2.0010.579/8 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 570/9 060203_2.0010.570/9 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 458/2 060203_2.0010.458/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 459/3 060203_2.0010.459/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 583/1 060203_2.0010.583/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 718/2 060203_2.0010.718/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 581/5 060203_2.0010.581/5 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 563/5 060203_2.0010.563/5 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 558/9 060203_2.0010.558/9 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 568/4 060203_2.0010.568/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 449/5 060203_2.0010.449/5 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 581/4 060203_2.0010.581/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 460 060203_2.0010.460 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 566/3 060203_2.0010.566/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 467 060203_2.0010.467 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 585/2 060203_2.0010.585/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 580/8 060203_2.0010.580/8 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 558/1 060203_2.0010.558/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 558/12 060203_2.0010.558/12 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 562/1 060203_2.0010.562/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 563/4 060203_2.0010.563/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 561/4 060203_2.0010.561/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 454/1 060203_2.0010.454/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 586/7 060203_2.0010.586/7 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 554/8 060203_2.0010.554/8 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 560/1 060203_2.0010.560/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 572 060203_2.0010.572 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 555/7 060203_2.0010.555/7 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1224



lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 448/10 060203_2.0010.448/10 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 582/4 060203_2.0010.582/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 580/1 060203_2.0010.580/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 443 060203_2.0010.443 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 451 060203_2.0010.451 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 574/1 060203_2.0010.574/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 557/3 060203_2.0010.557/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 580/4 060203_2.0010.580/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 447 060203_2.0010.447 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 570/6 060203_2.0010.570/6 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 555/6 060203_2.0010.555/6 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 566/1 060203_2.0010.566/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 573/2 060203_2.0010.573/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 555/3 060203_2.0010.555/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 474 060203_2.0010.474 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 568/2 060203_2.0010.568/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 570/12 060203_2.0010.570/12 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 577/6 060203_2.0010.577/6 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 565/4 060203_2.0010.565/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 698/2 060203_2.0010.698/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 575/1 060203_2.0010.575/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 558/10 060203_2.0010.558/10 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 571 060203_2.0010.571 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 449/8 060203_2.0010.449/8 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 698/8 060203_2.0010.698/8 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 570/5 060203_2.0010.570/5 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 472/2 060203_2.0010.472/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 470 060203_2.0010.470 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 556/3 060203_2.0010.556/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 573/3 060203_2.0010.573/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 587/4 060203_2.0010.587/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 579/6 060203_2.0010.579/6 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 579/7 060203_2.0010.579/7 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 454/2 060203_2.0010.454/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 578/10 060203_2.0010.578/10 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 558/4 060203_2.0010.558/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 567/4 060203_2.0010.567/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 570/13 060203_2.0010.570/13 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 448/2 060203_2.0010.448/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 562/3 060203_2.0010.562/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 556/5 060203_2.0010.556/5 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 713 060203_2.0010.713 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 698/6 060203_2.0010.698/6 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 577/5 060203_2.0010.577/5 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 473/4 060203_2.0010.473/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 690/4 060203_2.0010.690/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 563/2 060203_2.0010.563/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 452/2 060203_2.0010.452/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 582/2 060203_2.0010.582/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 561/2 060203_2.0010.561/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 559/8 060203_2.0010.559/8 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 466/4 060203_2.0010.466/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 577/4 060203_2.0010.577/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 554/5 060203_2.0010.554/5 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1224



lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 587/2 060203_2.0010.587/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 464/1 060203_2.0010.464/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 446 060203_2.0010.446 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 564 060203_2.0010.564 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 449/4 060203_2.0010.449/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 573/4 060203_2.0010.573/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 588/2 060203_2.0010.588/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 698/7 060203_2.0010.698/7 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 448/4 060203_2.0010.448/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 569/1 060203_2.0010.569/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 448/8 060203_2.0010.448/8 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 582/3 060203_2.0010.582/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 466/5 060203_2.0010.466/5 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 579/3 060203_2.0010.579/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 559/7 060203_2.0010.559/7 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 563/1 060203_2.0010.563/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 690/3 060203_2.0010.690/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 449/10 060203_2.0010.449/10 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 561/3 060203_2.0010.561/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 575/2 060203_2.0010.575/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 718/1 060203_2.0010.718/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 579/4 060203_2.0010.579/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 555/5 060203_2.0010.555/5 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 579/9 060203_2.0010.579/9 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 587/3 060203_2.0010.587/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 471/2 060203_2.0010.471/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 450 060203_2.0010.450 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 698/2 060203_2.0010.698/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 577 060203_2.0010.577 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 566 060203_2.0010.566 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 575/3 060203_2.0010.575/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 586/1 060203_2.0010.586/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 444 060203_2.0010.444 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 581 060203_2.0010.581 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 504 060203_2.0010.504 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 578/4 060203_2.0010.578/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 449/9 060203_2.0010.449/9 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 576/2 060203_2.0010.576/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 578/7 060203_2.0010.578/7 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 555/8 060203_2.0010.555/8 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 557/13 060203_2.0010.557/13 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 698/5 060203_2.0010.698/5 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 583/2 060203_2.0010.583/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 558/11 060203_2.0010.558/11 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 578/1 060203_2.0010.578/1 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 557/12 060203_2.0010.557/12 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 562/2 060203_2.0010.562/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 558/8 060203_2.0010.558/8 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 570/7 060203_2.0010.570/7 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 569/2 060203_2.0010.569/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 556/4 060203_2.0010.556/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 580/5 060203_2.0010.580/5 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 560/5 060203_2.0010.560/5 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 554/2 060203_2.0010.554/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1224



lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 570/10 060203_2.0010.570/10 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 567/5 060203_2.0010.567/5 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 588/3 060203_2.0010.588/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 557/8 060203_2.0010.557/8 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 557/9 060203_2.0010.557/9 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 557/4 060203_2.0010.557/4 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 557/10 060203_2.0010.557/10 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 559/2 060203_2.0010.559/2 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 581/3 060203_2.0010.581/3 
lubelskie biłgorajski Biłgoraj Hedwiżyn 566/2 060203_2.0010.566/2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1224


	ROZPORZĄDZENIE NR 3 WOJEWODY LUBELSKIEGO z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 5
	lit. b w § 3 pkt 5

	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-20T07:59:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




